PORTARIA N.º 043/2019

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando o MEMO/CH-GABDIR/N.°1/2019, de 02/01/2019, Assinatura eletrônica:

50d7438f5b9f90c05f984c5ad6c17e99,

R E S O L V E

1)                    Designar o servidor Jeferson Fernando de Souza Wolff para exercer a função de Ordenador de

Despesas do câmpus Charqueadas do IFSul.

2)                    Designar os servidores Glederson Lessa dos Santos, Tiago Batista Noronha e Rodrigo Klassen

Ferreira para, sucessivamente, desempenharem esta função no impedimento do titular.

3)                    Revogar a Portaria nº 1832/2017.

4)                    Esta portaria entra em vigor nesta data.

Pelotas, 04 de janeiro de 2019.

Adriane Maria Delgado Menezes

Vice-reitora

Reitora em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriane Maria Delgado Menezes, ASSESSOR - CD3 - IF-VR, em 01/02/2019 12:10:31.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 30/01/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

13199

3657cf7ab7

	PORTARIA N.º 043/2019
	Documento assinado eletronicamente por: